
 

-1- 

 

 

COMUNE DI SAN MANGO D’AQUINO 
(Provincia di Catanzaro) 

Cap. 88040 Tel: 0968-96003  

                     

ORDINANZA N.   13      DEL     23/03/2023  

 

 

Oggetto: Chiusura Scuola Materna per lavori di sondaggi per realizzazione progettazione; 

 

IL VICE SINDACO 

 

Visto che giorno 24 marzo 2023 vi è necessità di effettuare una serie di sondaggi per 

realizzazione progettazione presso la sede della Scuola Materna in Via Calinuovo; 

Ritenuto di dover disporre, per quanto sopra esposto, la chiusura della Scuola Materna del 

Comune di San Mango d’Aquino per quanto sopra esposto per quanto concerne le attività 

didattiche; 

Visto gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267 s e s.m.i.; 

 

ORDINA 

 

La chiusura della Scuola Materna del Comune di San Mango d’Aquino sita in Via Casalinuovo 

per il giorno 24 marzo 2023. 

 

                                              Il Vice Sindaco 

                                       f.to  Francesco Trunzo 


